
                                 

           REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO - MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
                 GRAD NOVSKA 
              GRADONAČELNIK 
 

Na temelju članka  48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine „ broj: 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09 i 150/11), članka  46. Statuta Grada Novske („Službeni vjesnik“ broj 24/09, 47/10 i 29/11), članka 10. Odluke o izvršenju proračuna 

Grada Novske za 2012. godinu („Službeni vjesnik“ Grada Novske broj 53/11) i članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 90 /11), 

Gradonačelnik Grada Novske dana  04. siječnja 2012. godine, donio je  

 PLAN  NABAVE  GRADA  NOVSKE 
ZA 2012. GODINU 

 
I. 

Plan nabave donosi se za proračunsku 2012. godinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, sadrži podatke o evidencijskom broju nabave, predmetu 
nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, podatke o sklapanju ugovora ili okvirnog sporazuma, planiranom početku postupka i 
planiranom trajanju ugovora. 

 

RED. 
BR. 

 
RED. BROJ POZIC. 
U PRORAČUNU 

 
EVIDENCIJSKI 
BROJ         
NABAVE 

 
PREDMET NABAVE 

 

  
 PROCIJENJENA    
 VRIJEDNOST    

 
    VRSTA POSTUPKA 

 
 UGOVOR  ILI   
  OKVIRNI 
SPORAZUM 

 
 PLANIRANI     
 POČETAK 
POSTUPKA 

 
 PLANIRANO    
 TRAJANJE       
 UGOVORA 

1. R0006 Bagatelna 
nabava 

Literatura i tisak  
      19.512,20 

Direktno ugovaranje      

2. R007,    Direktno ugovaranje      



R0088,R0251,R0353 Bagatelna 
nabava 

Nabava tonera       65.000,00 

3. R007.R0088,R0251,R
0353 

Bagatelna 
nabava 

 
Nabava fotokopirnog papira 

 
      42.000,00 

 
Direktno ugovaranje   

   

4. R0007,R0088,R0251,
R0353 

Bagatelna 
nabava 

 
Nabava uredskih potrepština 

 
    19.828,99 

 
Direktno ugovaranje   

   

5. R0358 Bagatelna 
nabava 

Premije osiguranja, imovine i 
zaposlenih 

 
    54.000,00 

Direktno ugovaranje      

6.  
R0008,ROO33,R0044,
R0046,R0054,R0060,
R0062,R0066,R0069,
R0072,R0078,R0080 

 
Bagatelna 
nabava 

 
Materijal (sredstva) za čišćenje i 
održavanje 

 
      
 
      50.000,00 

 Direktno ugovaranje 
    
 

 
 

  

7. R0010 Bagatelna 
nabava 

Motorni benzin i gorivo  
      48.780,49 

Direktno ugovaranje 
 

   

8. R0013 Bagatelna    
nabava 

Usluge mobilne telefonije  
     
      48.561,00 

Direktno ugovaranje 
 

   

8. R0013 Bagatelna   
nabava 

Usluge fiksne telefonije   i 
Interneta 

 
     
      49.000,00 

Direktno ugovaranje 
 

   

10. R0014 1 /12 - MV Univerzalne poštanske usluge  
na cijelom teritoriju Republike 
Hrvatske 

 
     
      97.560,98 

Pregovarački postupak bez 
prethodne objave 

Ugovor  o 
javnoj nabavi 

siječanj 12 mjeseci 

11. R0015 Bagatelna  
 nabava 

 

Usluge  tekućeg i investicijskog 
održavanja( održavanje fot. 
kopirnog aparata, aparata za kavu  i 
dr.) 

 
       
       10.569,11 

Direktno  ugovaranje 
 

   

    12. R0016 Bagatelna  
 nabava 

Usluge tek. I investicijsko 
održavanje prijevoznih sredstava 

 
       26.061,27 

Direktno  ugovaranje 
 

   

 
 13. 

R0018 Bagatelna 
nabava 

 

Emitiranje televizijskog  
programa – termini ( regionalni 
program, reportaže - aktivnosti 
tijela Grada)  

 
     
      
      48.780,49 

 
Izuzeće od primjene  
Zakona (članak 10.  ZJN) 

   



 
  14. 

R0018 Bagatelna     
nabava 

 
 

 Emitiranje radi programa - 
termini, (aktivnosti tijela Grada) 

 
    
 
      14.634,15 

Izuzeće od primjene 
Zakona  (članak 10. ZJN) 

   

  15. R0018 Bagatelna 
nabava 

Kalendari za 2012. godinu     
      20.325,21 

Direktno ugovaranje      

  16. R0018 Bagatelna 
nabava 

 

Čestitanja ( čestitke), prigodom 
važnih datuma putem televizije i 
dr. medija. 

 
        5.691,06 
 

Direktno ugovaranje     
 

  

 17. R0019 Bagatelna 
nabava 

 

Tiskanje „Službenog vjesnika“     
       Grada Novske 

 
      
      60.975,61 

Direktno ugovaranje 
 

   

 18. R0019 Bagatelna 
nabava 

 

Knjigoveške usluge(uvezivanje- 
Narodne novine, Službeni 
vjesnici i dr. 

   
      
        8.130,09 

Direktno ugovaranje  
 

 
 

  

19. R0019 Bagatelna 
nabava 

 

 
Tiskanje pozivnica, povelja, 
plakata, omotnica i sl. 

  
    
      32.520,33 

Direktno ugovaranje  
 

 
 

  

20. R0019 Bagatelna 
nabava 

 

 
 
Tiskanje oglasa 

   
       
      12.195,13 

Direktno ugovaranje  
 

 
 

  

21. R0020 Bagatelna 
nabava 

 

Mesni proizvodi – naresci, 
Reprezentacija  

 
 
      14.634,15 

Direktno ugovaranje  
 

   

 
 
 

22. 

R0020 Bagatelna 
nabava 

 

Voćni sokovi,  Reprezentacija  
 
     

    29.268,30 

 
Direktno ugovaranje  
 

   

 
 
 

23. 

R0020 Bagatelna 
nabava 

 

Vina,  Reprezentacija      
 
 

    16.260,17 

 
Direktno ugovaranje  
 

   



 
 

24. 

R0020 Bagatelna 
nabava 

 

Mineralna i druga voda, 
Reprezentacija 

 
 

     16.260,17 

Direktno ugovaranje  
 

   

 
 

25. 

R0020 Bagatelna 
nabava 

 

Krušni proizvodi (kruh, pecivo i 
dr.),  Reprezentacija 

 
 

       4.878,05 

Direktno ugovaranje  
 

   

 
 

26. 

R0020 Bagatelna 
nabava 

 
Kava, čaj, Cappucino i srodni 
proizvodi,  Reprezentacija 

 
      

     24.390,25 

Direktno ugovaranje  
 

   

 
 

27. 

R0021 Bagatelna 
nabava 

 
 
Poslovni ručak, Reprezentacija 

 
 

     52.845,53 

Direktno ugovaranje  
 

   

 
28. 

R0023 Bagatelna 
nabava 

Cvijeće i aranžmani  
      20.000,00 

Direktno ugovaranje      

 
 
 
 

29. 

R0036,R0040,R0043,
R0044,R0046,R0049,
R0054,R0060,R0062,
R0066,R0069,R0072,
R0078,R0080 

Bagatelna 
nabava 

Nabava opreme (peći, klupe i 
sl.- mjesni odbori) 

 
      
    

      26.016,27 

 
Direktno ugovaranje   

   

 
30. 

R0034,R0037,R0042,
R0047,R0050,R0053,
R0057,R0058,R0063,
R0067,R0071,R0075, 

Bagatelna 
nabava 

Sitni inventar ( mjesni odbori)       20.325,21  Direktno ugovaranje      

 
 

II. 
 

Sukladno članku 18. točka 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 90/11), na postupke nabave robe, usluga i radova čija je procijenjena vrijednost 
manja od  70.000,00 kuna ne  će se primjenjivati odredbe Zakona o javnoj nabavi.  
 

III. 
 



Grad Novska nabavljat će radove, robu i usluge u 2012. godini  čija je procijenjena vrijednost manja od 70.000,00 kuna, direktnim ugovaranjem odnosno 
neposrednom narudžbom od dobavljača ili zaključivanjem odgovarajućeg ugovora, nakon pribavljene najmanje jedne ponude. 
 

 
 
 

IV. 
 

Ova Odluka o Planu nabave za 2012. godinu se objavljuje na internetskim stranicama  Grada Novske i u „Službenom vjesniku“ Grada Novske, a primjenjuje 
se u 2012. godini. 
 
KLASA: 400-09/12-01/01 
URBROJ: 2176/04-03-12-1 
Novska, 04. siječnja 2012.                                                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                           GRADONAČELNIK 
                                                                                                                                                    Antun Vidaković, dipl.ing.,v.r. 
  


